
         PROJEKT 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XX/…/2025 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Święciechowa oraz planów pracy 
Komisji na rok 2026. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz § 22 ust. 2 i § 66 ust.1 Uchwały Nr VI/40/2003 Rady 

Gminy Święciechowa z dnia 15 kwietnia 2003 r. w sprawie statutu gminy (Dz. Urz. 

Woj. z 2021 r. poz. 10110 ze zm.) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Święciechowa na rok 
2026 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy komisji stałych Rady Gminy Święciechowa na rok 
2026: 

1) Komisji Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Kultury, Oświaty i Pomocy Społecznej stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz 
Przewodniczącym komisji stałych Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

 
 

Anna Urbańska 

 



  

 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) Rada Gminy powołuje stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Przepis 

art. 21 ust. 3 ww. ustawy stanowi, iż komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej 

plan pracy oraz sprawozdania z działalności.  

Zgodnie z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


